
北海道大学合唱団関西 OB会 

第 4回演奏会のご案内 

 

秋も深まってまいりましたが、北海道大学関西同窓会員の皆様には益々ご健勝のことと

拝察いたします。 

この度北海道大学合唱団関西 OB会は、第 4回演奏会を下記のとおり開催することにな

りました。 

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言等による練習休止や、3蜜を避けるために広い

練習会場を求めて点々と移動するなどのハンディを乗り越えての開催です。 

どうか多数の同窓会員の皆様に拝聴いただきたくお願いします。 

 

記 

 

日 時   2021年 12月 5日（日） 13：30開場  14：00開演  入場無料 

 

場 所   宝塚ベガホール（阪急宝塚線 清荒神駅下車すぐ） 

 

演奏曲目等詳細は添付パンフレットを参照ください 

 

北海道大学合唱団関西 OB会 

  



 


